УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

КОЩХЬАБЛЭ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «НАТЫРБЫЕ  КЪОДЖЭ

ПСЭУПI»

385434 къ. Натырбый,

ур. Советская № 52

тел. /факс. 9-76-69
	[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НАТЫРБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

385434 с. Натырбово,

ул. Советская № 52

тел./факс. 9-76-69

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы МО «Натырбовское сельское поселение»

«  13 »    мая   2015г.                                 № 16.

Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории.

        Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации № 131 — ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения границ земельного участка с кадастровым номеров 01:02:1400124:10, из категории «земли населенных пунктов», местоположение (адрес): Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский район, с.Натырбово, ул.Партизанская, 30. Общей площадью 3366кв.м. Расположенного в зоне ЖЗ-101, для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Настоящее постановление является основанием для внесения изменений в государственный кадастровый учет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Натырбовское сельское поселение»                                 Н.В.Касицына